LEI MUNICIPAL Nº 1.235/2022

Dá Nome de Centro de Eventos Antônio
Domingos Leonardi ao prédio público
localizado na Rua Nossa Senhora da
Aparecida, nº 61, Vila Nova 2, neste
Município de Campo Magro, na forma
que dispõe.

A Câmara Municipal aprovou e eu, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO, sanciono a
seguinte Lei:

 : Fica denominado Centro de Eventos Antonio Domingos Leonardi, o prédio público
localizado na Rua Nossa Senhora da Aparecida, nº 61, Vila Nova 2, neste Município de
Campo Magro.

 : Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a mandar confeccionar a placa relativa à
denominação de que trata o artigo anterior.

 : Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Campo Magro-PR, em 19 de abril de 2022

CLAUDIO CESAR CASAGRANDE
Prefeito Municipal

Autoria do Poder Executivo Municipal

CLAUDIO CESAR CASAGRANDE
Prefeito Municipal

 Download do documento

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 1235/2022 (http://leismunicipa.is/aezlx) - 03/05/2022 10:56:30

https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/campo-magro-pr/2022/ord-1235-2022-campo_magro-pr.doc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/aezlx

	LEI MUNICIPAL Nº 1.235/2022
	Dá Nome de Centro de Eventos Antônio Domingos Leonardi ao prédio público localizado na Rua Nossa Senhora da Aparecida, nº 61, Vila Nova 2, neste Município de Campo Magro, na forma que dispõe.